

## Orientering fra DM-Uddannelse

**Emner:**

Første skridt til en akademiuddannelse i ledelse

Den grundlæggende lederuddannelse – opstart september

Have-park mekaniker kurser

Kolding, den 6. juli 2022

### **Første skridt til en akademiuddannelse i ledelse**

Hvis du allerede har gennemført den grundlæggende lederuddannelse, er du kun 3 dage væk fra at få det første fag i lederakademiuddannelsen. Du skal som forberedelse til de tre dages AMU lave en casebeskrivelse i forhold til en problemstilling, som du har oplevet hjemme i din virksomhed eller en problemstilling, som du ved, venter ude i fremtiden. Når du så kommer på skolen de tre dage, får du hjælp til at finpudse din casebeskrivelse og tid til at arbejde med løsningsforslag med udgangspunkt i relevant teori fra faget. I løbet af de 3 dage kurset kører, afholdes nogle små workshops, hvor du får lejlighed til at genopfriske noget teori, som du kan gøre brug af i dit arbejde med casen.

**De tre dage er planlagt til den 31. august - 2. september, og der er åbnet for tilmelding på [voksenuddannelse.dk](http://voksenuddannelse.dk) på kviknummer 47671-0322.**

Afslutningsvis sender du CV, casebeskrivelse og kompetenceskema til Dania, hvilket HEG hjælper dig med. Kort tid efter kurset bliver du ringet op af en underviser fra Dania til en kort snak om, hvad du har lært, og hvordan du anvender det. Denne lille samtale og det indsendte materiale danner grundlaget for den realkompetencevurdering, som udløser de 10 ECTS-point og dermed første trin op ad uddannelsesstigen.

Ved spørgsmål kontakt Annemette i kursusadministrationen på tlf. 9698 1071.

### **Den grundlæggende lederuddannelse – opstart september**

Den grundlæggende lederuddannelse er en uddannelse, hvor du som deltager kan blive klogere på dig selv, og det du har i dit lederskab. Samtidig bliver du klogere på dine medarbejdere og kollegaer, og hvordan I sammen kan skabe endnu mere værdi i hverdagen. Hvis du ønsker at udvikle dig som leder og som menneske, så er Den grundlæggende lederuddannelse et godt udgangspunkt. I løbet af de 13 kursusdage vil du også blive en del af et netværk, hvor du vil opleve, at de andre deltagere "bøvler" med ledelsesmæssige udfordringer, der ligner dem, du selv har. Vores erfaring er, at dette netværk også lever efter de 13 dages uddannelse.

Kurset starter den 12. september og er fordelt med 5 moduler hen over efteråret/vinteren.

**Tilmelding foregår på [voksenuddannelse.dk](http://voksenuddannelse.dk) med kvik-nr. 861403DGL-0122.**

Ved spørgsmål kontakt Tinna Kristiansen på 96981072.

## **Have-park mekaniker kurser**

2- og 4- taksmotor, reparation af have/parkmaskiner, 1 – den 3.-5. januar 2023

[Tilmeld her](#)

Håndholdt have/parkmaskiner, justering og enkel reparation, 1 – den 9.-10. januar 2023

[Tilmeld her](#)

Håndholdt have/parkmaskiner, fejlfinding og reparation, 2 – den 11.-12. januar 2023

[Tilmeld her](#)